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ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2015 ISO 9001:2015

Образец - Иницијатива за енергетска ефикасност
Предмет: Согласност за учество во Програма за енергетска ефикасност на Општина Аеродром 
Реон (УЗ) ______________________________________  зграда (тип):___________________________________
година на градба:_____________ ул. ______________________________________ бр. _______ влез________

Ние, станарите на горенаведената зграда, жители на општина Аеродром, на иницијатива на општината на ден____________.2021 година, одржавме состанок на нашиот куќен совет и донесовме одлука да (не) се вклучиме како учесници во акцискиот план на програмата за енергетска ефикасност на општината.

Од наведените понудени опции за кофинансирање на енергетската ефикасност од страна на општината, прифатлива ни е опцијата под број ___, а (не) сме заинтересирани за дополнителната понуда под Х. 
	р.б.
	опција
	краток опис на енергетската ефикасност
	% учество на општината

	1
	обнова на фасада
	целосна изолација и обложување на постојната фасадна конструкција со нова
	30% од реалните изведбени трошоци



	2
	нови PVC надворешни прозори и врати
	набавка на нови, фабрички произведени и стандардизирани PVC надворешни прозори и врати (замена на постоечките)
	35% од прифатливите трошоци на набавката


	3
	реконструкција на кров
	обнова на целокупната кровна површина со современ ситем на покривање, по избор на станарите, но согласно постоечкиот „маалски“ дизајн
	40% од реалните изведбени трошоци

	4
	набавка на нов елеватор
	набавка на нов, фабрички произведен елеватор, согласно прифатените технички стандарди и адекватност со станбените потреби
	45% од прифатливите трошоци на набавката

	5
	„SMART“ систем за користење на заедничка електрична енергија
	адаптирање на постоечкиот систем на осветлување, загревање и слично на скалишен и останат заеднички простор
	50% од трошоците за адаптација на заедничка електрична мрежа

	Х
	член на 

„Енергетска задруга“ на Општина Аеродром
	инвестиција во фотоволтаични покривни површини (по бенефицирана цена) за генерирање на соларна енергија, која по одреден период на години (?-?) ќе обезбедува „гратис“ електрична енергија
	повеќе опциони можности 

(во согласност со вредноста и времетраењето на инвестицијата)


Донесената одлука ја поткрепуваме со своерачни потписи и соодветно наведени податоци во прилог, а истите дозволуваме да бидат искористени за реализација на општинскиот проект - издавање на семејна лојална картичка „Family Aerodrom“, односно за потребите од индивидуално изготвувње.
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Sector for affairs of the Mayor’s cabinet
tel. +389 (0)2 2400 970,  Fax: +389 (0)2 2401 546
e-mail: aerodrom@aerodrom.gov.mk
www.aerodrom.gov.mk

